
 

Nyhetsbrev 1, 2024
Kära medlemmar,
Vilken rivstart vi fick på 2024! Redan innan årsskiftet stod det klart att mycket kommer att hända
under 2024. Men att vi redan i början av mars skulle ha arrangerat 8 fysiska och 2 online
medlems-event, lanserat en helt ny hemsida och etablerat en fullskalig "Region SBTA Norr"
hade jag aldrig kunnat ana.

Överallt möter SBTA fantastiska partners, engagerade företag och en vilja att skapa interaktion,
nätverkande och förändring. Om bara ett par veckor har jag fullgjort mitt första arbetsår på
Sveriges Affärsreseförening, SBTA, och det har varit ett otroligt roligt och inspirerande år. 

Reflektionerna från de senaste månaderna visar att branschen genomgår en extrem förnyelse.
Gamla processer, distributionsvägar, regelverk och policyer ersätts av ny teknik, nya lagar och
NDC. Vissa ämnen som "Duty of Care", CSRD, Säkerhet och Riskprojekt är i fokus. För andra är
det redan en del av den normala processen. Aldrig tidigare har så många företag befunnit sig på
så olika utvecklingsnivåer som just nu. 

Precis som för många av våra medlemmar genomgår SBTA en förändringsfas där synlighet,
tillväxt och kommunikation är våra starkaste ledord. Vi arbetar med att fylla den nya hemsidan
med nytt material, spännande artiklar, roliga blogginlägg och ett brett perspektiv över hela vår
affärsrese- och mötesindustri. 

Varma hälsningar

  

Fredrik Hermelin - General Manager

Platinumsponsorer

Vår hemsida blev officiell den 16 januari 2024

https://www.sbta.se/om-sbta-1

Vi ville skapa en hemsida där vi dagligen kan interagera med våra medlemmar, skicka länkar

och hålla flödet i våra sociala medier relaterade till innehållet på hemsidan. Det är denna plats vi

vill att Du som medlem skall söka information, skapa kontakt och kunna ladda ner material. 

Det är också en hemsida där vi gärna ser att Du som medlem publicerar en blogg eller berättar

om en fantastiskt lösning, utmaning eller situation, där andra medlemmar kan känna igen sig.

Spelplanen är öppen, Välkommen.

   

Guldsponsorer

  
SBTA har en stiftelse, ”Sveriges Affärsreseförenings Insamlingsstiftelse”, som har till ändamål att

varaktigt samla in pengar samt finansiellt lämna bidrag till utbildning eller kompetensutveckling

för Travel & Meetings Managers.

Ansök om stipendium

Nya Medlemmar i SBTA!

Glädjande önskar vi flera nya medlemmar välkomna till vår förening under starten på

2024.

Viaplay Group, H2GreenSteel, Nex Travel, SVT, Chapman Freeman, Sabis, Jeal & Co,

Chalmers Konferens & Restauranger, Kastanj Collection, Barcelona Conference Group, Assa

Abloy, Nordic Travel Rep, Skovik & Djurönäset. 

Silversponsorer

  

Från Sandviken i söder till Kiruna i norr ser SBTA att Sveriges nya gröna omställning och mest

expansiva region växer fram med grön energi, hållbart stål, vatten och vindkraft och innovativa

storsatsande svenska och internationella företag. Offentlig sektor expanderar samtidigt som

turistindustrin inom fjäll och fiske frodas. När vi på SBTA träffar våra medlemmar och lyssnar till

marknaden står det klart att vi har en extremt intressant framtid inom affärsresande, och

mötesindustrin i norr.

SBTA Norr etableras just nu med engagerade branschkollegor och uppdaterar löpande namnen

på våra nya Regionala kontakter inom SBTA Norr.  Tillsammans skapar SBTA Norr gemenskap,

nätverk och aktiviteter. Är du företagare i denna region och söker hjälp med att hantera ditt

Rese- eller Mötes & Event program, tveka inte att ta kontakt med oss.

Läs mer om Region Norr här! 

  

I samarbete med Nordic Business Travel Association startar vi -

"Fundamentals of Business Travel Management" (Nordic Edition)

Den 10 april startar vi på Nordic Business Travel Association vår första gemensamma utbildning

inom Travel Management. ”Fundamentals of Business Travel Management. 
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Fundamentals of Business Travel Management TM (Nordic Edition) är designad för reseköpare

och leverantörer som vill ha en djupare förståelse för de grundläggande delarna av en

företagsresepolicy. Planerad till 10,24 april – 7, 21 maj 2024.

Anmäl dig här!

Sveriges Affärsreseförening, SBTA - Årsmöte 

Den 15 maj håller SBTA sitt årligen återkommande Årsmöte där vi går igenom bokslut,

aktiviteter, strategi och budget. Du som medlem är varmt välkommen och självklart vill vi att du

är med och röstar. En ny Styrelse, Stiftelse och Valberedning skall väljas. Det blir en festlig

tillställning där vi också kommer uppmärksamma för alla medlemmar att SBTA fyllt 40 år.  

SBTA samarbetar med SRF Svensk Resebyrpförening. Tillsammans ordnar vi en fantastiskt

eftermiddag och kväll. Kvällen innebär också en superintressant föreläsning av TEDx talare Ola

Rosling från Gapminder.  Se här

Anmäl dig till SBTAs Årsmöte här!

Följ oss på Sociala Medier!
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